FINIS.]

LEGES

# Leges Digestinoui.

**LEGES OMNES DIGESTI noui hic ordine alphabetico imprimuntur, ut si quando ineptus aut mendosus sit titulus, legem quam queris, promptam habeas.**

**A**

**B** accusatione destitit. ad senatuscon. Turpil. 1527

Ab executore sententiæ. de appel. & rela. 1590

Ab herede. de separa. 599

Abigeatus crimen. de abigeis. 1398

Ab imperatore. de præuaricato. 1400

Abolitio. ad senatuscon. Turpil. 1528

Ab omni militia. de re militari. 1689

Absentia. de reg. iur. 1917

Absenti. de dona. 158

Absentem. de verb. & re. sig. 1850

Absentem in criminib. de pœnis. 1550

Acceptilatio est. de acceptila. 1206

Acceptilatio sub conditione. de acceptila. ibidem.

Accessio. de diuer. & tem. præscrip. 850

Acciolam. vide. l. Cum tibi visum. j.

Accusator de præuaricatione. de præuari. 1400

Accusatore defuncto. de publ. iudi. 1417

Accusatorum. ad senatuscon. Turpil. 1521

Accusaturus. ad leg. Iul. de adult. & stupro. 1470

Acquiritur nobis. de acq. re. do. 369

Acta apud. de re iudi. 545

Actio in personam. de act. & oblig. 898

Actio stellionatus. de cri. stelliona. 1404

Actiois verbo. de act. & obli. 502

Actiois verbo. de verb. signifi. 1809

Actiones aduersus. de act. & obli. 890

Actionum genera. de act. & oblig. 897

Actor à tutore datus. rem ra. hab. 1250

Actorum verba. de re iudi. 545

Actus legitimi. de reg. iur. 1892

Ad bestias. de pœnis. 1568

Ad cognitionem. qui. ex cau. in possess. ea. 572

Ad curatoris. de dam. infec. 100

A decurionatu. de vaca. & excu. mune. 1754

Ad diem. de verb. oblig. 972

Ad ea quæ non habent. de reg. iur. 1923

Ad eò quidem. de acqui. re. do. 362

Ad excusationem muneru. de vaca. & excusa. mu. 1757

Ad eum quem. de dona. 1785

A diuo Pio. de re iudi. 527

Ad imperatorem. de appel. & rela. 1602

Ad principem. de appel. & rela. 1599

Ad rempublicam. de mun. & hono. 1744

Ad successionem. de sen. pal. & resti. 1584

Adsumptio originis. ad municip. 1709

Ad tempus ordine. de decur. & eorum fi. 1732

Adquiritur. vide. s. Acquiritur.

Adsignare libertum. vide Assignare.

Aduersus exceptionem. de except. 813

Aduersus extraneos. de acqui. vel amittē. pos. 451

Adulter diē. ad leg. Iul. de adulter. & stu. 1458

Aedibus communibus. de op. no. nun. 27

Aediles curules. de via publica, & siquid. 661

Aedificia Romæ. de ver. sig. 1837

Aelianus debitor. de manumissionib. 199

Affectiois gratia. de dona. 154

Agere. de excep. 807

Ager est locus. de verb. & rer. signifi. 1807

Agraria lege. de termi. moto. 1406